
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Plachý Tomáš
Téma: Mobilní aplikace pro vytváření výzev a účast v nich (id 22895)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání je středně obtížné - vytvořit mobilní aplikaci s meziuživatelskou komunikací.

Řešitel přistoupil k problému svědomitě, opravdu intenzivně testoval s uživateli a vyvinul uživatelské rozhraní
a celou funkčnost tak, že aplikace působí dotaženým a použitelným dojmem.

2. Práce s literaturou
 Řešitel vyhledal potřebné zdroje - především technického charakteru, které bezprostředně potřeboval při vývoji.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval aktivně po oba semestry a docházel na pravidelné konzultace, kde vždy demonstroval pokroky

v práci.
4. Aktivita při dokončování
 Aplikace byla dokončena s předstihem a testována s uživateli.

Text práce byl také sepsán s dostatečným předstihem a konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Aplikace je zveřejněna na Google Play i Apple App Store.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Jedná se o dobře navrženou a dotaženou aplikaci, kterou řešitel zveřejnil pro obecné užívání.

Oceňuji, že uživatelské rozhraní je opravdu navržené na základě testů s uživateli/testery, takže pravděpodobně
bude dobře použitelné.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2020

 Herout Adam, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

